
UCHWAŁA NR 387/XXVII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Żory i Miastem Rybnik w sprawie realizacji zadania 
publicznego w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych z odcinka Drogi Regionalnej w km 

0+072,59 - km 1+490,00 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Zawrzeć Porozumienie pomiędzy Miastem Żory a Miastem Rybnik w sprawie powierzenia 
Miastu Żory realizacji zadania publicznego w zakresie dotyczącym odprowadzania wód opadowych 
z odcinka Drogi Regionalnej w km 0+072,59 – km 1+490,00. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Żory do podpisania ww. porozumienia. 

§ 3. Porozumienie, po podpisaniu, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488DD0BA-D38A-4C75-8729-907E94E0653E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


